

"Чичково"																								
489/19.02 .00.03	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Обособленное подразделение "Навля"																								
489/19.03 .00.04А	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
489/19.03 .00.05А (489/19.0 3.00.04А)	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
489/19.03 .00.06А	Весовщик (учетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
489/19.03 .00.07А (489/19.0 3.00.06А)	Весовщик (учетчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
04. Отдел механизации																								
489/19.04 .00.08	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
489/19.04 .00.09	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 19.11.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Добронравов Д.К.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

27.01.20

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Подтелков Д.В.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

27.01.20

Специалист по охране труда

(должность)

Левченков И.И.

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

27.01.20

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4757

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кавковская Н.В.

Ф.И.О.

19.11.2019

(дата)